

---

# AN BYGNINGSRÅDGIVNING ApS

**CVR-nr.: 27964451**

Thøger Larsens Vej 32  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2025**

---

**Lone Geertsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AN BYGNINGSRÅDGIVNING ApS  
Thøger Larsens Vej 32  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 27964451  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning indenfor byggeri og anlægsarbejder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 6 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>254.433</b>	<b>640.315</b>
Personaleomkostninger	1	-151.009	-175.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.780	-28.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>74.644</b>	<b>435.701</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.700	5.950
Andre finansielle indtægter		47	0
Øvrige finansielle omkostninger		-62.556	-68.033
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.835</b>	<b>373.618</b>
Skat af årets resultat		-10.670	-90.055
<b>Årets resultat</b>		<b>6.165</b>	<b>283.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.165	283.563
<b>I alt</b>		<b>6.165</b>	<b>283.563</b>



## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.068.743	1.096.623
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.068.743</b>	<b>1.096.623</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.200	17.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.200</b>	<b>117.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.184.943</b>	<b>1.213.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.433
Igangværende arbejder for fremmed regning		280.752	80.000
Andre tilgodehavender		33.729	83.729
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>314.481</b>	<b>284.162</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		0	312.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>324.481</b>	<b>606.638</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.509.424</b>	<b>1.820.361</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-186.439	-192.604
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-61.439</b>	<b>-67.604</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.564	396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.564</b>	<b>396</b>
Gæld til banker		630.101	660.714
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>630.101</b>	<b>660.714</b>
Gæld til banker		154.309	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.309	245.106
Skyldig selskabsskat		7.502	36.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627.078	695.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>937.198</b>	<b>1.226.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.567.299</b>	<b>1.887.569</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.509.424</b>	<b>1.820.361</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	59.652	59.700
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	91.357	116.134
	<u>151.009</u>	<u>175.834</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige reklamationsforpligtelser vedrørende udført arbejde.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.200.000 med pant i selskabets ejendom Gimsinghøje 27, Struer. Bogført værdi af de afgivne sikkerheder andrager kr. 1.068.743.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	1